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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

To tbe Members of O'Currance Inc.
Report on the Audit of tbe Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of'O'Currance Inc. ("the Company"),

which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31,2023, Special Purpose Standalone Statement of Profit

and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement of Changes in Equity and

Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the Special Purpose Standalone

financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special

Purpose Standalone Financial Statements of the Company for the year ended March 3 I, 2023 are prepared in all material

respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for
the Audit of the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevantto our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical responsibi lities
in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and Exchange
Board of India CSEBI'), National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares (' !PO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter 1I.lof the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of India
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of india (SEB1) to Association of
Investment Bankers of India (,SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the institute of Chartered Accountants of India ('ICA!'). As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any other
concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or assume any
liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing.
Our opinion is not modified in respect of the above matter.

Key Audit Matters

In accordance with SA 701, we have determined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.
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Chartered Accountants

Responsibilities of Management and Those cbarged witb Governance for tbe Special Purpose Standalone Financial
Statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for tbe Audit oftbe Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements,

Other Matter

The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2023 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133 of the Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 26th
March 2025 expressed an unmodified opinion.

These Special Purpose Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2023 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co

Chartered Accountants

ICAI Firm Registration No. 330395E

(Vikram Ag
Partner
Membership No. 303354
UDJN: 25303354BMLBTY999I
Place of Signature: Kolkata
Date: 26-03-2025



O'Currance Inc. ..
Spt'cial purpose statement of financial position as at 31 March 2023
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

Particulars Notes As at
31 March 2023

Assets
Non-current assets
Property, plant and equipment 5 153.39
ROUAssets 6 -
Other intangible assets 7 1,997.30
Goodwill
Financial assets
Investment 8 2,341.29
Loans 9(a) 8,441.05
Other non current financial assets 10 2.09

Deffered Tax Assets 11 45.24
Other non-current assets 12 4.66

Total non-current assets 12,985.02
Current assets

Financial assets
Loans 9(b) 167.59
Trade receivables 13 1,928.42
Cash and cash equivalents 14 230.14

Other current assets 15 937.76

Total current assets 3,263.92
Total Assets 16,248.94

Equity and Liabilities
Equity
Equity share capital 16 2,054.63
Other equity 17 3,851.82

Total equity 5,906.44

Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities
Borrowings 18 5,530.92
Other Non·Current financial liabilities 19 1,132.75

Total non-current liabilities 6,663,67
Current liabilities
Financial liabilities
Borrowings 18 9.32
Trade payables 20 2,972.95
Lease Liability 6 -

Other current liabilities 21 215.05
Current Tax Liability 22 481.51

Total current liabilities 3,678.83
Total liabilities 10,342.51
Total Equity and Liabilities 16,248.94
The accompanying notes are an Integral part of the standalone financtat statements

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm'sRegistration No:330395E

'[~~tl;~~.Jf~~~~
Partner ~() /'5.,( '\ 0\ Pankaj Dhanuka
MembershipNo: 303354 « Kotkata ~ Director
UDIN:25303354BMLBTY999~ *
Place: Kolkata '~Q '1><::-

Date:26/03/2024 '?'€-redACCO~~

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Currance Inc.

K;;hOCq,
Director

Place: Kolkata
Date:26/0312024



O'Currance lnc»
Special purpose statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

.. ..

Particulars Notes For the year ended
31 March 2023

Income
Revenuefrom operations 23 7,165.36Other Income 24 2,008.26

Total Income 9,173.62
Expenses
Employeebenefits expenses 25 840.78
Financecosts 26 10.79
Depreciationand amortisation expense 27 465.35
Other expenses 28 7,274.81

Total expenses 8,591.75 .

Profit before tax 581.88
Income tax expense
Current tax 12.35
Tax pertaining to earlier years -
Deferred tax (190.52)

Total tax expense (178.17)

Profit for the year 760.06
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss
Remeasurementgain/Closs)of net defined benefit plan -
Incometax effect on above -

Items that will be reclassified subsequently to profit or loss
Foreigncurrency translation reserve 2,167.07

Other comprehensive income for the year, net of tax 2,167.07
Total comprehensive income for the year 2,927.13
The accornpanymgnotes are an Integral part of the standalonefinancial statements

As per our report of evendate
For Agarwal Lodha & Co For and on behalf of the Boardof Directors of

O'Currance Inc.

Pankaj Dhanuka
Director

K;~
Director

Place: Kolkata
Date:26/03/2024

Place:Kolkata
Date:26/03/2024
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O·Curr.nee Inc.
5p«Ia1 Purpose Statement of C.sh Flows to<' the year ended 31 March 2023
(AU amount are In INR Llkh's, unless otherwise stated)

P.rtlcul." For the year ended
31 March 2023

asn now rom operat nt act1vtt1es
Proflt ~O<'e tax 581.88
Adjustments for:

Depreciation and amortisation expense 465.35
Finance costs 10.79
Goodwill writtenoff 117.11
Divid@fld Income (1,970.92)
Provision tor credit allowances on trade receivables (23.10)
Uabititiesl provisionsno lonller required written bad<

IOper.tl", profit ....for. working C.Dital chaM<!S (818.88)

Chan.. s In _.tl", aSHb and n.billties
Adjustments for (Incre_) 1 decrease in _ati", .ssets

Trade- receivables (1,216.n)
Other ftnandal assets (1.68)
Other current assets 1,518.76

Adjustments for Increase I (decrease) in operating ltabiUties
Trade payables 1,419.02
Other flnanclalliabili_ 1,133.47
Other liabilities 33.54

Cash .. nerated from ooerations 2067.51
ncome tax. pal (net 190.15

Net c.sh flows "" ..... ted from "".ratin •• ctivities A 2257.65

Cash flows from Invfltl", Ktlvtties
Purchase of property, plant a equipmenland other intanllible assets (Including Intangjble assets (1,422.03)
under development, capital work-in-progress, capital advances and capital creditors)
Proceeds rrom Investment (1,957.13)
loan given (net) (3,818.69)
Dividend received 1 970.92

Net cash flows used in Invest In•• ctlvlties B 5226.93

Cash flow from fln.nci", activities
Proceeds 'rom Borrowings(net) 541.64
Effect of Foreljn Currency Translation Resef""l'e 2,154.36
Payment of lease obligation. (17.71)
Interest paid (10.36)

Net cash flows used in 'aenerated from financing activities C 2667.94

Net (decrease) 1 increase In cash and cash equivalents (A+B+C) (301.34)
Cash and cash equivalents at tile beginningof the year 531.48
Cash and cash equivalents at the end of til. year 230.14

Cash and cash equivalents comprises: (Refer note 17)
For thct year .nded
31 March 2023

IIIa"'nces Wltn .anltS
- in current accounts 230.14

Balance>as per Statement of cash Flows 230.14

Note:
(i) The above Statement of Cash Flowshas been prepared under the Indirect method as set out In Indian AccountingStandard 7 (INDI>S 7), "Statement of cash
Flows"notified under Section 133of the CompaniesAct 2013.

(ii) Recondliation between the opening and dosing balances in the balance sheet fO( liabilities arising from finandna activities:

For tM y.ar ended
PartkuiMs 31 March 2023
Opening balance 5,015.14
Cash flows:
Proceeds from long-term bO<rowings
Repayment of lant-term borrowings
Repayment of short-term borrowings (net) 541.64
Payment on teases (17.71)
Non cash flows :
Additions to lease liabilities
Translation ExchangeDifference 0.73
Interest expenses on teases 0.44
(losina belanc. 5,540.25

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements
As per our report of even date
For A•• rw.llodha & Co
Chartered Accountants\FlD: Regist,.· No: 330395

"~~!~~al

For and on ""half of the Board of Directors Chrf

(;J\. ~--~ Kishor. Sarooei~a Director

Oat.:Z6/0312024
Place: Kolkata
00te:26/03/2024



.. ..
O'Curranc.lnc.
Summary of materiill ilccounttna polk!es Andother explanatory Information for the year ended 31March 2021
(All amounts in INR, unless otherwise stated)

Corporate Inform.tlon
O'Currance Inc.("lhe Company") is incorporated under the provision of the Companies Act, 1956 In the year 2004 with its headquarters localed in Kolkata, India.
The Company 15engaged In p-roYidlngbusinessprocessmanagement services with a global presence. The Company hasclient base in severaLcountries Including US.
C.nada and UK.

MlWriaI Accountint policies
2.1 llasls of preparation
(a) Stat..".",t of Compliance with Ind;'n Accountlnt Standards (Ind AS)

~ sPf!dal purpose- financial statemenu. h"ve bet-n prepared In accordant!! W1thth@ Indian Accounting Standards (~IndAS') as notified by Ministry of Corporate
Affair> (,MCA') under Section 133 of the Companies Act. 2013 ('Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended and other
relevant provisions of the Act.
The secial purpose financial statements up to year ended 31March2023were prepared in accordance with the accoontine standards notified under the Section 133
of the Act, read together with paraeraph 7 of the Companies (Accounts)Rules,2014 rlndlan GAApNor "PrevtousGAAP").These special purpose financial statements
for the year &nded 31March 20204are the first set of financial statements prepared in accordance with Ind AS. The date of transitiOflto IndAS is 01 April2022
(Mreinafter referred to as the 'transition date' ,.

The spectat purpose financial statements for the year ended 31March2023 and the opening BalanceSheet as at 01 April 2022 have been restated in accordance
with Ind AS for comparative information. Reconciliations and explanations of the effect of the transition from Previous GAAP to Ind AS on the BalanceSheet.
Statement of Profit and Loss (Including Comprehensive Income) and Cash Row Statement are provided In Note 5.
Accountingpolicies have been consistentty applied to alt the years presented except where a newly Issued accounting standard 15 Initiallyadopted or a revision to
an existing accountinli standard requrres a change in the accountina policy thereto in use.

These special purpose financial statements were approved for issue in accordance with a resolution of the dfrectcrs on 30 October 2024.

The GuidanceNOteon DivisionII • Schedule III to the CompaniesAct. 2013 issued by the Institute of Chartered Accountantsof IndianeAt) has been followed in 50
far.

(b) llasls of m.. surement
These special purpose financial statements have been prepared on accrual basis and under historical cost convention, except for the following:

Certain financial assets and liabilities measured at fair value (refer accounting policy on financial instruments)
Historical cost Is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fair value is the price that would be received to
seU an asset or paid to
transfer a UabtutyInan orderly transaction between market partidpants at the measurement date.
The Companyhas consistentLyapplied the followingaccounting polities throughout the periods presented in these financial statements.

(c) Current Wf'SU1 non-<urr..1tclllssifkation
The Companypresents assets and liabilities in the balance sheet based on current! non-current classification. An asset is treated as current when it is:
.Ex.pectedto be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
• Held primarily for the purpose of trading
...Expected to be realised within twelve months after the reoortmg period, or
.Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a lIabUltyfor at least twelve monthsafter the reporting period
All other assets are classified as non-current.
A Ilability is curr~t when:
.. It is expected to be settled in normal operating cycle
.It I,held primarily for the purpose of trading
.. It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
.. There is no U1Conditionalright to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period
The terms of the liabill~y~hat coutd, It the option of the countcrperty, result In its setttement by the Issue of equity instruments do not affect Its classification.
The Companydassifie5 eu other liabHitiesas non-current.
Deferred tax ass~ts and Uabilitiesare classified as non-current assets and liabflitit's.
The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents. The Companyhas k1entified
twelve months .. its operatinll cycle.

(d) PresentAtion currency and round'na off
'These special purpose financial stattmtents are presented in IndianRupees:(lNR)and all values are rounded to nearest lakhs, unless otherwise indicated.

(e) Golnt Concern
The Companyhas prepared the special purpose financial statements on the basfs that it will continue to operate as a going concern.

(I) Use of estimates
The preparation of specfal purpose financial statements In conformity with Ind AS requires the Management to make estimate and assumpttons that affect the
reported amount of assets and liabilities as at the Balance Sheet date, reported amount of revenue and expenses for the year and disclosures of contingent
tiabiliti~ oM at th~Balance Shvet date.
The estimates and assumptions used in the accompanying financial statements are based upon the Management's evaluation of the relevant facts and
circumstances as at the date of the standalone financial statements. Actual resutts could differ from these estimate5. Estimates and underlyingassumptions are
reviewed on II periodic basis. Revkklns to accounting estimates, tf any. are recognized in the year tn which the estimates are revised and in any future years
affected. Refer Note 3 for details on estimates and judgments.

(i) OperatinS Cycle

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realizatiOn In cash or cash equivalents. The Companyhas ascertained its
operatint cycle being a period of 12months for the purpose of classification of assets and liabilities into current and non-current. Accordingly,current assets do
not Include elements which are not expected to be realised within 12 months and current liabilities do not include items where the Companydoes not have an
unconditional right to defer settlement beyond a period of 12 months, the period of 12months beins reckoned from the reporting date.



.. .. ..
(h) RecentIIccounti"l pronouncem."ts

Ministryof Corporate Affairs ("MeA'" notifies new standards or amendments to the extsting standards under Companies (IndianAccountingStandards) Rules as
issued from time to time. As at 31 March2024,MeA has not notified any new standards or amendments to the e~i5tirlistandards applicable to the Company.

2.2 Summary of material occountin. policiM
(a) Pr~, pl<lnt, and equipment

Property, plant and equlpmentJ are stated at historical cost of acqujsttion or construction less accumulated depredation and Impairment losses, if any. The cost of
property, plant and equipment comprises its purchase price net of any discounts and rebates, any import duties and other taxes (other than those subsequently
recovered from the tax authorities), any(lirectty attributable expenditure on makingthe asset ready for its intended use.

Subsequent costs are Included in lhe asset's carrying amount or recognized as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic
~fits associated with thll! item will (low to the Companyand the cost of the itern can be measured reliably. The carryine amount of any component accountecl
for as a separate asset is derecognised when replaced. All other repairs and maintenance of revenue nature are charged to Statement of Profit and Lossduring the
"'Porting year Inwhich they are Incurred. .

Property. plant and equipment are tested for Impairment whenever events or changes In circumstances indicate that an asset may be Impaired. If an Impairment
loss is determined, the remaining usefulUfe of the asset is also subject to adjustment. If the reasons for previouslyrecoenised impairment tosses no longer exists,
such impairment losses ,rll! reversed and recognised in income. Such reversal shalt not cause the carrying amount to exceed the amolX1tthat would have resulted
had no impairment taken place durinVthe precedtng pertods.

Property, plant and equipment not ready for the Intended use on the date of BalanceSheet are disclosed as "Capital wori<·in·progres,".Such items are classified
to the Ctppropriatecategory of Property. plant and equipment when completed and ready for intended use. Advances given towards acquisition/construction of
Property, plant and equipment outstanding at each Balance Sheet date are disclosed as Capital Advancesunder "Other nco-current assets".

On transition to Ind AS, the Company has elected to continue with the carrying value of att of its property, ptant and equipment recogntzed as at 1 ApriL2022
measured as per the IndianGAAP and use that carrying value as the deemed cost of the property, plant and equipment.

Depredation mlKhod, esttmated usetulltves and rftSidual value
Depredation Is provided for property, plant and equipment on a straight-tine basis so as to expense the cost less residual value over their estimated useful lives as
prescribed in Schedule II of the CompaniesAct, 2013. The estimated useful lives and residual values are reviewed at the end of each reporting period, with the
effect of any change in estimate accounted for on a prospective basts.
Depreciation 01'1 sale/disposal of property plant and equipment is provided up to the date preceding the date of sale/disposal as the case ma)' be. Gains and losses
on disposals Ire determined by comparing the sale proceeds with carryini amount and accordingly recorded in the Statement of Profit and loss during the
reporlinl year in which they are sold/disposed.

The estimated useful uves are-as mentioned below
Asset Usefullif.
Computer J·6
Furniture and fixtures 10
Officeequipment 5
server J·6
Plant and equipment 15
Leaseholdimprovement J
Vehicle 8
Electricallnstall<ltiOns 10

(b) Inl4naible .ssets
Intangible assets acquired separateLy are measured on initial recognition at cost. following Initial recognition, intangible assets are carried at cost less any
accumulated amortisation and accumuLatedimpairment losses. The eserut uves of au the Intangible assets of the Companyare assessed as flnlte.

On transition to Ind AS, the Companyhas elected to continue with the carrying value of all of its intaniible assets recognised as at 1 April2022 measured as per
the Indian CAAPand use that carrying value as the deemed cost of the Intangible assets.
Plrticulars
Computer Software 3 years
Intangible assets with finite Livesare amortised over the useful economic life and assessed for impairmentWhenever there Is an indication that the fntangible asset
may be impaired. The amortisation period and the amortisation method (or an intangible asset with a finite useful life are reViewedat least at the end of each
reporting period. )he amortisation expense on intangible assets with finite lives is recognised in the statement of profit and loss unless such expenditure forms
part of carrying,value of another asset.

An intangible asset is derecognised upon disposal (i.e., at the date the recipient obtains control) or when no future economic benefits are expected from its use or
disposal. Anyaain or loss arising upon derecognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the
asse-t)is included in the statement of profit and losswhen the asset is dereccgmsed.

(c) LHses

Identlfyin.IHses
The Compan)'assesses at contract inception whether a contract Isor contains a tease. That is, if the contract conveys the nlht to control the use of an identified
asset for a period of time In exchanae for consideration. Lease contracts entered by the Companyma,jorlypertains for premises and equipment taken on lease to
conduct its business in the ordinary coune.
Company as Alessee
On 1 April, 2022, the Companyhad adopted Ind AS 116 "Leases" using the modified retrospective approach by applyingthe standard to all leases existing at the
date of initial application. The Companyalso elected to use the recognition exemption for lease contracts that, at the commencement date, have a lease term of
twelve months or less and do not contain a purchase option ("short·term leases") and lease contracts for which the underlying asset is of low value ("low value
assets"). The CompanyrecOlni5eslease liabilities to make lease payments and right·of·"", assets representing the riiht to use the underiyinaassets.



Rilht-of-use assets
The Company recognises right-ot-use assets at the commencement date of the lease (t.e., the date the undertyingasset is available for use]. Right-ot-useassets
are measured at cost.. less any accumulated depredation and impairment losses, and adjusted for any remeaSurement of lease liabilities. The cost of right-of-use
assets includes the amount of lease liabilities recognised, initial direct costs incurred, and lease payments made at or before the commencement date tess any
tease incentives received. Rilht.of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of the lease term and the estimated userul lives of the
assets.

The right-ot-use assets are also subject to impairment. Refer to the accounting pollctes In section 2.2(d) 1mpafrment of non-financialassets",

LNwllobllities
At the commencem~t date of the lease, the Companyreccgmses lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the lease
term. The lease payments include fixed payments (indudina in substance fixed payment5) less any lease incentives receivable, variable lease pdyments that
depend on an index or a rate; and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise price o( a purchase
option reasonably certafn to be exercised by the Companyand payments of penalties for terminating the lease, tf the lease term reflects the Companyexercising
the option to terminate. Variable tease payments that do not depend on an index or a rate are recognised as expenses (unless they are incurred to produce
Inventories) In the period fnwhlch the event or condition that triggers the payment occurs.

In calculatifli the present value of lease payments, the Companyuses its incremental borrowingrate at the lease commencement date because the interest rate
imptldt in the lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to reftect the accretion of interest and
reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liablHties is rel'T'le8suredif there Isa modification, a chante in the lease term, a
change in the lease payments (e.i.~ changes to future payments resutti"l froma chanve in an index or rate lfted to determine such lease payments) or a change in
the assessment of an option to purchase the underlyingasset.

Short-t«m leNsesand 'uses of low-~Iue tisets
The Companyapplies the short·term lease recognitionexemption to its sbort-term leases of machinery and equipment (l.e.. those leases that havea lease term of
12 months or tess from the commencement date and do not contain a purchase option,. It also applies the lease of tow-vetue assets recognition exemptton to
leases of office equlprnent that are considered to be lowvalue. Lease payments on short·term leases and leases of tow-valueassets are recognised as expense on a
straight·line basis over the tease term.

(d) Impolrmttnt of non finoncial asMlS
The Companyassesses. at each reporting date, whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment
testin8 for an asset is required. the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount Is the higher of an asset's or cash·
generating unit's tCGU)fair value less costs of disposal and its value in use. The recoverable alTlO\l1tis determined (Of an individualasset, unless the asset does
not generate cash inflows that are largely Independent o( those from other assets or group of assets. When the carrying amount of an asset or CGUexceeds its
recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount.

In as5nsinl vaLU@'in use, the estimated ruture cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining fair value less costs cf disposal, recent market transactions are taken
into account. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model Is used. These calculations are corroborated by valuation multiples, quoted
share prices for pubUclytraded companies or other available fair value indicators.

The Company bases its Impairment calculation on detailed budgets and forecast calculations, which are prepared separately (or each of the Company's CGUsto
which the IndMdual assets are allocated. These budgets and forecast calculations generally cover a period of five years. For longer pertods, a long-term growth
rate is calculated and applied to project future cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods covered by the most recent
budgets/forecasts, the Company extrapolates cash flow projections in the budget using a steady or declining growth rate for subsequent years, unless an
increasing rate can be jU$tffied. In any case, this growth rate does not exceed the long-term average growth rate for the products, industries. or country or
countries in which the Companyoperates. or for the market in which the asset is used.

Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual investment basis. Long-term Investments
are carri~ at cost. However~provision for dlm1nutlonInvatce is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.

On disposal of an investment. the difference between its carrytng amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.

Classification In the I1noOOolstot.",,,,,ts
Investments that are realizable within the period of twelve months from the balance sheet date are classified as current investment. All other investments are
classified as non-current investments.

(.) Cash ond ca'" @Cjulvol.nts
Cash and cash equivalents includes cash in hand, deposits held at call with banks, other short term highly l1quldInvestments with onglnal maturities of three
months or less.

(I) Shar~ capitol
Financial instruments IsstJ@(tby th~ Compa_"yare classified Ii equity only to the extent that they do not meet the definition of a ffnantlal liability or financial
asset. The Company'sordinary shares are classified as equity instruments.

(G) Financial assets
(I) Initiol rec"",ition and measurement

At initial recoBnition, finandal asset is measured at its fair value plus the transaction cost directly attributable to the acquisition of the financial asset In the case
of a fina.nclalasset measured not at fair value through profit or loss. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit or loss are expensed
tn profit or loss.

(II) SubHquent m.... ur.ment
For purposes of subsequent measurement. financialassets are classified In followingcategories:
a) at amortized cost; or
b) at fatr vaLuethroughother comprehensive income; or
c) at fair value thrOUihprofit or loss.
The classfficattondepends on the entity's businessmodel for managingthe financial assets and the contractual terms of the cash flows.

The Companydoes not hold any Financial assets classified at (air value through other comprehensive income; or at fair value throughprofit or Loss.Accordingly,
the Companyholds only financial assets measured at amortised cost, therefore accountlna policy of financial assets classified at amortised O)$tstated be(ow:

Amortized cost: Assets that are held for coltection of contractual cash (tows where those-cash flows represent solely payments of principal and interest are
measured at amortized cost. Interest income from these financial assets is included in finance income usingthe effective interest rate method (EIR).
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(itt) Impairment of financial asMts
In accordance with 100AS109 "Financial Instruments", the CompanyappUes Expected Credit loss ~ECllmodel for measurement and reccgrunon of impairment
(asson the following financial assets and credit risk exposure:
I) T~ rec~vabl es :
The Company follows 'sfmpHfiedapproach' (or recognition of impairment toss aHowanceon trade receivables resulting from transactions within the scope of IndAS
115 "Revenue from Contracts.with Customers", The appllcat10nof simpHfiedapproach does not require the Company to track changes In credit risk. Rather, It
recognizes impairment lossallowance based on lifetime Eel at each reporting date, right from its Inftlal recognition.

b) Other flnonctal_:
For recognitiOnof Impairment toss on financial assets and risk exposure, the Companydetermines that whether there has been a significant increase in the credit
risk since initial recognition. If credit risk has not increased sienificanUy, 12'month Eel is used to provide for impairment toss. Howeyer. if credit risk has
I"creas@(!SignifiCantly,lifetime Eel is used. If in subsequent years, credit quality of the instrument improvessuch that there is no longer a siBnlficantincrease in
credtt rtsk since initial recognition. then the entity reverts to recognizingimpairment loss allowance based on 12 month ECL.

LifetimeECLis the expected credit loss resulting from all possibledefault events over the expected life of a financial instrument. The 12 month ECl is a portion of
the UfetimeEel which results fromdefault events that are possibte within 12 monthsafter year end.
ECl is the difference ~tween aUcontractual cash flows that are due to the Companyin accordance with the contract and all cash flows that the entity expects to
receive (i.e. all shortfaUs), discounted at the originaleffective interest rate (EIR).Whenestimatina the cash flows, an entity is required to consider all contractual
terms of thE' financial Instrument [including prepayment. extension etc.) over the expected life of the financial instrument. However, In rare cases when the
e;q>ected life of th~ financial instrument cannot be estimated reliably, then the entity is required to use the remaining contractual term of the financial
instrument.

ECl impairment loss allowance (or reversal) recognized durina the year is reccgnhed as income/expense in the Statement of Profit and Loss. For financial assets
measured at amortised cost, Eel is presented as an allowance, t.e. as an integral part of the measurement of those assets in the BalanceSheet. The allowance
reduces the net carrying amount. Unt1tthe asset meets write off criteria, the Companydoes not reduce Impairment allowance from the gross carrying amount.

(iv) D.rKotnltlon of flnanclal .. sets
Afinancial asset is derKotnised onlywhen:
a) the contractual rij:hts to receive cash flowsfrom the financialasset is transferred or expired.
b) retains the contractual rteht5 to receive the cash flowsof the financialasset, but assumes a contractual obligation to pay the received cash flows in full without
rnetenat delay to one or more recipients.

Where the financial asset is transferred then In that case tlnanclal asset Is derecognised ~JnLyif substantially all risksand rewards of ownership of the financial
asset is transf@ffed. Where the entity has not transferred substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, the financial asset Is not
derecosnlsed.

Where the financial asset is neither transferred, nor the entity retains substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, then in that case
financial asset ts derKOinized only if the Companyhas not retained control of the financiaLasset. Where the Companyretains control of the financiaLasset, the
asset is continued to be reccgntsed to the extent of continuing involvement In the financiaLasset. In that case, the Company aLsorecotnises an associated
lIabtlity. The transferred asset and the associated liability are measured on ill basis that reflects the riihts and obtigations that the Companyhas retained.

On derecognition of ill financial asset. the difference between the carrying amount and the consideration received is recogntsed in the Statement of Profit and
Loss.

(h) Financial liabilities and equity fnstruments
Classification as debt Of" equity
An instruments issued by illCompanyare classified as either finandaLliabilities or as equity in accordance w;th the substance of the contractual arransements and
the definitions of • fln.ndaillability and an equity instrument.
Equity Instruments
Al1equity instrument is any contract that evidences a residuaLInterest in the assets of an entity after deducting aUof its liabilities. Equityinstruments issued by
the Companyare recognised at the proceeds received. net of direct Issuecosts.
Repurchase of the Company'sown equity instruments is recognised and deducted directly In equity. Nogainor loss is recoinlsed in Statement of Profit and Losson
the purchase. sale, issue or canceUat10nof the ComiJany'sown equity instruments. Dividendpaid on equity instruments are directly reduced fromequity.

Financloiliobilities
(i) Initial recoanition and mHsurement

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or lossor at amortized cost, as approprtate.
AUfinancial liabilities being loans, bcrrcwingsand payables are recoanised net of directly attributable transaction costs.

(tt) Subsequent measurem4K1t
The measurement of financial liabilities ~s on their classification, as described below:
FinandaLliabilities at amortised cost
financial Uabilitiesat fair value through profit or loss
The Companydoes not owe any financial liability which is either c1asslfiedor designated at fair value though profit or toss. Accordingly,the Companyholds onty
financial liabilities designated at amortised cost, therefore accounting:policyof financial liabilities classified at amortised cost stated below:

Financial liabilities at amortised cost
All the financialliabiUties of the Companyare subsequently measured at amortised cost using the EIRmethod. Gains and losses are recQlOisedin the Statement of
Profit and Losswhen the l1abUitiesare derecognised as welt as through the EJRamortization process. Amortised cost is calculated by takfna into account any
discount or premium on acquisition and fees or costs that are an integral part of the EIR.The EIRamortization is Included as finance costs in the Statement .of.
Profit and Loss.

(iii) D.rKolnltlon
A financial liability is derecognised when the obli9ation under the liability is discharQedor cant:elled or expired. When an existing financial LIabilityis replaced by
another from the same lender on substanUaUydifferent terms. or the terms of an existing liability art substantially modified, such an exchange or modification is
treated as the derecognition of the originaLLiabilityand the recognition of a new liability. The diffe~nce in the respective carrying amounts is recognized in the
Statement of ProUt and Lossas finance costs.

(Iv) Offsettl", flnancl.llnstruments
Financial assets and liabilities are offset and the net amount ts reported in the BalanceSheet where there is a l~aUy enforceable rijht to offset the recotntzed
amounts and there is an intention to settle on a net basis or realize the assets and settle liabilities simultaneously. The legally enforceable ritht must not be
contfntent on future events and must be enforceable in the normaLcourse of business and in the event of default. insolvencyor bankruptcyof the Companyor the
counterparty .

Financial Instruments Issued by the Companyare classified as equity only to the extent that they do not meet the deflnttfon of a financial lfablUtyor financial
asset. The Company'sordinary shares are classified as equity Instruments.
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(I) Fair v.lu. fM.s ..... ment
Anumber of assets and (labilities included in the Company's financfal statements require measurement at. and/or dfsclosUleof, fair value.
Fair value is the prke that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the
measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:
• In the prindpal market fO( the asset or Uabftfty,or .
... In the abs~ce of a principal market, in themost advantageous market for the asset or liabiLityaccessible to the Company.
The Company uses valUation techniques that are appropriate in the circumstance'!! and for which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the
useof rele,,.antobservable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All auets and liabilities 'for ":,,hkhfair value is measured or disclosed in the finanCialstatements are categorized within the fair value hierarchy, described as
foHows,based on the lowest level.input that is significant to the fair value measurement as a whole:
... level 1 - Quoted (unadjusted) market prfces in active markets for identical assets or liabilities
... l~veol2 - Valuatfontechniques fOfwhich the lowest level input that is siBniticantto the fair value measurement Isdirectly or indirectlyobservable
.. level 1 - Valuationtechniques for which the lowest lev~ input that is significant to the fair value measurement is unobservable

(1<1 Provisions, Contlneent liabilities and Contin...,t As..a
Provisiomare recognised onlywhen there Isa present obUgation, as a result of past events, and whena reliable estimate of the amount of obligation can be made
at the reporting date. These lPStimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate5. Provisionsare discounted to their
present values, where the time value of money ismaterial.

Adisclosure for a ccntlngent liabiUty is made when there is a possible obligation or a present obligation that probability will not require an outflow of resources or
where a reUable estimate of the obligation calVlOtbe made. Contingent assets are neither recorded nor disclosed in the financial statements.

(I) Re.,.nue from contract wtth customers
Revenue is recognfted to the extent, that it is probable that the economic benefits will flow to the Companyand the revenue can be reliably measured.

Revenue from s.,......tces
The Company's revenue from Business Process Management Is recognized on an accrual basis in terms of agreement with the customer(s),when there Is no
uncertainty as to the measurement and cotlectabltity of conside1ation. In case of uncertainty, revenue recognition Is postponed until the same is resolved.
Revenue is recognized on satisfaction of performance obllgatlon upon transfer of control of promised services to customers in an amount that reflects the
conSideration the Companyexpects to receive in exchange for those services. Revenue is measured based on the transaction price (which is the consideration,
adjusted to discounts, incentives and returns, etc., if any) that is aHocated to that performance obligation. These are generally accounted for as variable
consideration estimated in the same period the related sates occur. The revenue Is recognized net of Goodsand service tax.

Othe< Income
Int..... t income from knk Deposits
Interest Income is accrued on a time proportion basis by reference to the principal outstanding and the effective interest rue.
DIVIdendIncome
Dividend is recogniz.edwhen the Company's right to receive dividend is established.

(ml Earnlne per Share
Basic earnings per shart (EPS) is calculated' by dividingthe net profit or loss attributable to equity holders of the company (after deducting preference dividends
and attributable taxes) by the> weighted average number of equity shares outstandfn!ilduring the period.
For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or IOS5 for the period attributable to equity shareholders of the Companyand the weiihted
avefage number of shares OfJtstandlngduring the period are adjusted for the effects of all dtlutive potential equity shares.

(nl Employ.. _ts
(I) Short·term employee benefits

Uabilities for wages and salaries, includingnon-monetary benefits that are expected to be settled whollywithin 12months after the end of the year In which the
employees render the related lervice are recognized in re-spect or tAf11pluyees'servtces up to the end of the year and are measured at the amounts expected to be
paid when the l1abnlti.. are settled_ The liabititi.. are pr"""'ted as current employee benefit obligation, in the balance ,heet.

(Ill Other lona-t...m employ... _t obli!lation,
liabilities recognised in respect of other tong-term employee benefits are measured at the present value of the estimated future cash outflows expected to be
made by the Companyin respect of services provided byemployees up to the reporting date.
Defined contribution plims
A defined contribution ptan is a post-employment benefit plan where the Company's legal or constructive obligation Is Ifmited to the amount that it contributes to
a separate legal entity. The Company makes specified monthly contributions towards Government administered provtdent fund scheme and Employees' State
Insurance ('ESI') scheme. Oblieationsfor contributions to defined contribution plans are expensed as an emp(Qye-ebenefits expense In statement of profit and loss
in the period Inwhich the related services are rendered by employees.

Deflnod Benefit Plans
A defined benefft plan Isa p05t-employmentbenefit plan other than a defined contribution plan. The Company's net obligatfon In respect of defined benefit plans
is calculated separately for each plan by estimating the amount of future benefits that employees have earned in the cur~t and prior periods, discounting that
amount. The defined benefit obUgationis calculated annuaUyby a quaUfledactuary using the projected unit credit method.

Remeasurements of thr net defined benefit liability. which comprise actuariat gains and losses, the return on plan assets (excludinginterest) and the effect of the
asset ceiling (if any, excluding interest), are recognised immediately In OCt. They are included in retained earnings In the Statement of chanies in eqwty and In
the balance sheet. The Companydetermines the net interest expense (income) on the ""t defined benefit liability (a...,t) for the period by applying the discount
rate determined by reference to market y;etds at the end of the reportinj period on government bonds. This rate is applied on the net defined benefit liability
(asset), both as determined at the start of the annual reporting period, taking into account any c.hanees in the net defined benefit liability (asset) during the
period as a result of contributions and benefit payments. Net interest expense and ather expenses related to defined benefit plans are recognised in profit or loss.
ChangesIn the prewnt value of the defined benefit oblisation resulting from plan amendments or curtailments are recoanlsed Immediately Inprofit or loss as past
service cost.

Comptmsattd Ibsenc. - Encashable
The liablUtiesfor earned leave and sick leave that are not expected to be settled whoUywithin 12 months are measured as the present value of expected future
paynwnts to tx! made in rMpect of services provided by employees up to the end of the reporting period using the projected unit credit method. The benefits are
discounted us!n, the dlscwnt rates for Government Bondsat the end of the reporting period that have terms approximatingto the terms of the retated obligation.
Remeasurement as a result of experience adjustments and changes Inactuarial assumptions are recognised in the Statement of Profit and loss.
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Shar. based p.yments
Share-based compensation benefits are provided to employees via the "Xplore Employee Stock Option Plan 2023" (ESOPscheme). The fair value of options granted
under the ESOP scheme Is recoinlsed as an emploYe@benefits expense with a corresponding increase in equity. The total amount to be expensed is determined by
reference to the fair value of the options granted
. includingthe Impactof any service and non-market performance vesting conditions (e.g. profitability. sates growth targets and remainingan employee of the
e-ntity over a specified time period), and
- induding the impac;t of any non-vesting conditions (e.g. the requirement for employees to serve or hotd shares for a specific period of time).

The total expense is recoenised over the vesting period" which is the period over which aU of the specified vesUng conditions are to be satisfied.

(0) Tox ...

Taxexpense for the period comprises of current tax. deferred tax and Minimumalternate tax credit IWhereverapplicable).

Provision fOf'"curr.nt tax 'Is mHft on the basis of estimated tuabte income for tt. current accountfnl YNr tn ACcordancewith t:he Incom.. ta.x Act. 1961.

Current tax assets and current tax liabfUt1esare offset when there is a legally enforceable right to set off the recognized amounts, and there Is an Intention to
settle the asset and the lial:51lityon a net basis.

The deferred tax for timing differences between the book and tax profits for the year is accounted for, using the tax rates and laws that have ~n substantively
enacted as of the r~rtinl date.

Oeferr~ tax charae or credit reflects the tax effects of timing differences betwHfl accounting incomeand taxable income for the period. The deferred tax charae
or credit and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognized uslng the tax rates that have been enacted or substantively enacted by the balance
sheet date. Deferred tax assets are recognized only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realized In future; however, where there is
unabsorbed depreciation or carry forward ot losses, deferred tax assets are recOgMizedonly if there Isa virtual certainty of realization of such assets. Deferred tax
assets are reviewed at each balance sheet date and are written-down or written up to reflect the amount that is reasonably/virtually certain (as the case may be)
to be realized.

At each reportinl date, the Companyreassesses the unrecovnlzed deferred tax assets, if any.
(p) IIorrowint Costs

BorrOwingcost fncludes interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the arrangement of borrOwingsand exchange differences arising from
foreign currency borrowingsto the extent they are regarded as an adjustment to the Interest cost.

Borrowingcosts that are directly attributable to the acquisition, construction or productiOnof an ~t that takes a substantial period of time to g~ ready for its
intended use ate capitalized. AUother borrowingcosts are recognised as expenditure in the period inwhich they are incurred.

(q) Sesment Reportlnt
The Company'sbusiness is providini business process management services, in the territory outside of India, to entities that outsource their business processes and
as such, in tM opinionof the Management there being a :sing:lebusiness segment. The analysis of the 8eotraphical segment Is based on areas in which customers of
the Companyare located.

Critical Kcountinc .,timates and assumptions
The key ilSSOOlptionsconcernini the future and other key sources of estimation uncertainty at the year end date, that have a significant risk of causing a material
adjustment to!he carrying amounts of assets and liabilities within the next financialyear, are described below. The Company.based its assumptions and estimates
on parameters avaUablewhen the financial statements were prepared. Existingcircumstances and assumptions about future developments, however, maychanse
due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company.Such changes are reflected in the assumptionswhen they occur.

(a) UMfulli..,. of P.--rty. pilontandequipment ond intantible •• s.ts
As described in the materiaLaccountiOi policies. the Companyreviews the estimated usefuLlives of property, plant and equipment and intangible assets at the end
of each reporting perlod. UsefulLivesof intanaibte assets is determined on the basis of estimated benefiU to be derived from use of such intangibLeassets, These
reassessmentsmay result InchlMli~ in the depreciation lamortizatlon expense in future pencds,

(b) Actuartal Val""Uon
The determination of Company', liability towards defined benefit obligation to employees I, made thrOU9hIndependent actuarial valuation IncludinS
determination or amounts to be recognised in the Statement of Profit and loss and in Other Comprehensive Income. Such valuation depend upon assumptions
determined after taking Into account ctfscountrate. salary growth rate, expected rate of return, mortality and attrition rate. Information about such valuation Is
provided in notes to the financial statements.

(c) Impairment of non-flnandll asslttS
In assessing impairment, management estimates the recoverable amount of each asset or cash-generating unit:sbased on expected future cash flows and uses an
interest rate to discount them. Estimationuncertainty relates to assumptionsabout future operating results and the determination of a suitable di:scountrate.

(d) Conti._,ci...
Management judgement is required for estimating the pos:sibleoutflow of resources, If any. in respect of contingenciest cli!'im/ titigation against c:ompanyas it is
not possible to precUctthe outcome of pending matters with accuracy.

(0) Provisions
Provisionsare recoinised in the period when it becomes probable that there wiU be a future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonably be £>Stimated.The timing of recognition requires applkation of judiE'fMl'ltto existing facts and drcumstances which may be subject to change. The
litigations and claims to which the Companyis exposed are assessed by manaiement and 1ncertain ca:se:swith the support of external specialised lawyers.

(f) Income tax ...
Managementjudgment is required for the calculation of provision for income taxes and deferred tax assets and liabilities. The Companyreviews at each balance
sheet date the carrying amount of deferred tax assets. The factors used in estimates may differ trom actual outcome which could lead to significant adjustment to
the amounts reported in the financial statements.

(I) L.....

The Companyevaluates if an arrangement qualifies to be a lease as per the requirements of Ind AS116. Identification of a lease requires significant jucteement.
The Companyuse-ssignificant judB~ent in ass6Sing the lea~ term (includinganticipated renewals) and the applicable discount rate. The Companydetermines
the lease term as the non cancellable period of a lease, together with both periods covered by art option to extend the lease if the CompanyIs reasonably certain
to exercise that option; and periods covered by an option to terminate the lease If the (ompany is rHsonably certain not to exerti:se that option. In assessing
whether the Companyis reasonably certain to exercise an optton to extend a lease, or not to exercise an option to terminate a tease, it considers aU relevant facts
and circumstances that create an economic incentive for the Companyto exercise the option to eJCtendthe lease, or not to exercise the option to terminate the
lease. The Companyrevises the lease term If there is a change in the non·cancellable period of a lease. The discount rate ts leneraUy based on the incremental
borrowingrate specific to the lease being evaluated or for a portfolio of leases withSimilarcharacteristics.
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3.1 CIY..... In occountlni policY..,d disclosures
TheMinistryof Corporate Affairshas notified Companies ilndianAccountinl Standards, AnM!ndmentRules,2023 dated 31March2023 to amend the followinglnd AS
whkh are effec.tiY@for annual periods beginnini on or after 1 April2023. The Companyhas applied these amendments for the first-time in these special purpose
financfal statements.

(I) Disclosure of'Accountinl Policies - Amendm..,t to Ind AS1 Presentation of financial statements
The 'amendments .im to help entities proVide accountinl pelky disclosures that are more "'eful by replacl"i the requirement for entities to disclose their
'si1nificant' accounting policies with a requirement to disclose their 'material' accounting policies and adding guidance on how entities apply the concept of
mat~riality in maktnl decisions about accounting policy disclosures.
The amendmenu have had an impact on the disclosures of accounting policies, but not on the measurement, recognition or presentation of any Items in the
financial statements.

(b) Definition of Accountiill Estimates - Am.ndments to Ind AS8 Accountinl policies, cM..... in accounti"i estimates and errors
The amendment to IndAS8, which added the definition of accounting estimates, clarifies that the effects of a change in an Input or measurement technique are
chanteS in accountlns estimates, unless r~ultlns from the correction of prior period errors. These amendments clarify how entities make the distinction between
chanaes in accounting:estimate, changes In accountflli policy and prior period errors. The distinction is important. because changes In accounting estimates are
appUed prospectively to future transactions and other future events. but changes in accounting policies are generally apptied retrcscectlvety to past transactions
and other past events as well as the current period.
The amendments are not expected to have a material impact on these financial statements.

(c) Oeferr&dTax ,.. .. t.ct to Assets and Liabiliti., mSI", from a Si",l. TrAnsaction - Amendmenb to Ind AS12 Incom. Wes
The amendments narrow the scope of the initial recognition exception under rnd AS 12. so that it no longer applies to transactions that iiV@ rise to equal taxable
and deductible temporary differences such as leases.
The Companypreviously recoanfsed for defE'rredtax on leases on a net basis. As a result of thesE' amendments. the Companyhas recognised a separate deferred
tax asset in relation to its lease liabilities and a deferred tax UabiUtyin relation to its right-of·use assets. Since, these balances qualify for offset as per the
requirements of paragraph 74 of IndAS n, there is no impact in the balance sheet. There was also no impact on the openinv retained earnings as at 1 April 2022.

4 First-tim.. adoption of Ind-AS
These special purpose financfal statements are the first set of Ind ASfinancial statements prepared by the Company.Accordingly, the Companyhas prepared
financial statements whichcomply with Ind AS applicable for year ending on 31 March2024, together with the comparative year data as at and for the year ended
31 March 2023. as described In the material accounting polfdes. In preparing these standalone financial statements, the Company's opening balance sheet was
prepared as at 1April2022, being the Company'sstatutory date of transition to IndAS.

Ex.mptions avaU.d on first tim. adoption of IndAS
Ind AS 101, First·time Adoption of Indian Accountins Standards. allows first-time adopters certain exemptions and certain optional exceptions from t~
retrospective application of certain requirements under !ndAS. The Companyhas accorcfinglyapplied the foUowin,exemptions.

(I) Optional
o..med Cost of pr"""rty pt.ant and equipment and IntaOllbl...... ts
Ind AS 101 permits a first time adopter to elect to continue with the carrying value for all its property, plant and equipment as recognised in the finandai
statement as at the date of tranSition to 100 AS,measured as per the previousGAAP and use that as Its deemed cost as at the date of transition. This exemption
can also be used fer intangible assets covered by Ind AS38 Intartjible Assets. Accordingly, the Company has ereceee to measure all of Its property. plant and
equipment and intanaible asseU at their pr~ious GAAP carrying value.

(II) Mandatory Exceptions on first-time adoption of Ind AS
(.) Estimates

An entity's estimates in accordance with Ind AS at the date of transition to Ind ASshall be consistent wlth estimates made for the same date in accordance with
IndianGAAP (after adJustmer1bto reflect any difference Inaccounting pollcfes), unless there is objective evidence that those estimates were Inerror.
IndASestimates as at 1 April2022 are consistent with the estimates as at the same date made in conformitywith Indian GAAP.The Companymade estimates for
foUowingitems In accordance with Ind AS at the date of transition as these were not required under IndianGAAP:
(I) Impairment of financial assets based on expected credit lossmodel.
(il) FVTPL- debt SKuritle>
(iii) Effective Interest rate used In calculation of security depoSit.

(b) DerKoanition of flnand~1 assets ~nd fiNlnci~lliabilities
Ind AS 101 requires a first time adopter to apply the derecognitlon provisions of 100AS109 pfospect:ivelyfor transactions occurring on or after the date of
transition to Ind AS.Accord,ing'y.the Companyhas applied the derecognition requirement for financial assets and finandal liabilities in Ind AS109 prospectively
for transactiOnsoccurringon or after date of transition to IndAS.

(c) Classification and measw-ement 01financial assets
Ind AS101 requires an entity to assess classification and measurement of finandal assets on the basis of facts and circumstancECtSthat exist on the date of
transition to IndAS.Accordingly,the Companyhas applied the above requirement prospectively,
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Notes forming part of Special purpose Financial Statement for the year ended 31st March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

7 Right to use and Lease Liabilities
The Grouphasleasingarrangementsfor a number of properties in the jurisdictions from which it operates. In somejurisdictions it
is customary for leasecontracts to provide for paymentsto increaseeach year by inflation and in others to be reset periodically to
market rental rates. In somejurisdictions, for property leasesthe periodic rent is fixed over the lease term. Theseleaseshave
terms ranging from two to ten years. The Companyapplies the recognition exemptions relating to short-term leasesand leaseof
low-value assetsfor these leases.

Theweighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities asat 31March2023and 01 April 2022is 10%.

(a) Right-of-use asset
Particulars Buildings
Grosscarrying amount
Balanceasat 1April 2022
Onadoption of Ind AS116 14.51
Translation exchangedifference 1.28
Balance asat 31 March 2023 15.79
Accumulated depreciation
Balance asat 1 Apr:iI 2022
Chargefor the year 15.15
Translation exchangedifference 0.64
Balance as at 31 March 2023 15.79
Net carrying amount as at 31 March 2023 -
(b) Lease liabilities

As at
Particulars 31March 2023
Balance of lease liabilities at the beginning of the year
Onadoption of Ind AS116 16.54
Add: Additions during the year (including businesscombinations)
Add: Interest on lease liabilities 0.44
Less:Leasepayments 17.71
Add: Translation difference 0.73
Balance of lease liabilities at the end of the year 0.00
Current portion of lease liabilities 0.00
Non-current portion of lease liabilities 0.00

(c) Amounts recognised in the statement of profit and loss
ThS f f l h hfll latie tatement a pro It or osssows teo owing amounts re ating to eases:
Particulars For the year

ended
31March 2023

Interest expense (included in finance costs) 0.44
Depreciation chargeon right-of-use assets 15.15
Expenserelating to short-term leasesvariable, payment not included in lease liabilities

(d) Amounts recognised in the Statement of cash flows
The statement of cash flows show the following amounts relating to leases'
Particu lars For the year

ended
31 March 2023

Paymentof lease liabHities 17.71
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O'Currance Inc.
Notes forming part of Special purpose Financial Statement for the year ended 31st March 2023
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

8 Other intangible assets

Particulars Customer Lists Total

Grosscarrying amount (deemed cost)
Balanceas at 1April 2022 (Refer note (a) below) 9n.33 977.33
Acquisition through businesscombination 1,222.71 1,222.71
Translation exchangedifference 193.56 193.56
Balance asat 31 March 2023 2,393.60 2,393.60
Accumulated amortisation
Balanceasat 1April 2022 (Refer note (a) below) -
Chargeduring the year 380.27 380.27
Disposals -
Translation exchangedifference 16.02 16.02
Balance as at 31 March 2023 396.29 396.29
Net carrying amount as at 31 March 2023 1,997.30 1,997.30

.....



O'Currance Inc,
Notes forminl part of Special purpose Fin.ncial Statement for the year ended 31st March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

9 Investment
Particulars As at

31 March 2023
Investment in Subsidiaries at cost (Unquoted)
Fusion CXPrivate Limited ( No of share Held- 2359380) 2,341.29

Total
2,341.29

10 (a) Loans-Non Current
Particulars Terms of Interest

As atrepayment rate 31 March2023
Unsecured, considered good

Loansto related parties 3 years 8.00%
Loans from Inter Company 8,441.05Total 8,441.05

a) There are no loans receivables whichare credit impaired or whichhave a significantincrease in credit risk based on the information
b) The fair value of current loans are not materially different from the carryingvalue presented,
c) All the above loans have been given for businesspurposes.
d) Breakup of security details:

Particulars ASat
31March2023

Loansconsidered good . secured -Loansconsidered good - unsecured 8,441.05
Loanswhichhave significant increase in credit risk
Loans- credit impaired
Total 8,441.05
Lossallowance -
Total 8,441.05

(b) Loans-Current
Particulars As at

31 March 2023
Unsecured Considered Good
Loansfrom Inter Company 167.59Total 167.59

Notes:
a) There are no loans receivables whichare credit impaired or whichhave a significantincrease in credit risk based on the information
b) The fair value of current loans are not materially different from the carryingvalue presented.
)B k f d 1c rea ~o secunty etal s:
Particulars AS at

31 March 2023
Loansconsidered good . secured -
Loansconsidered good . unsecured 167.59
Total 167.59
Total 167.59

11 Othef" non current financial assets

Particulars As at
31March 2023

Unsecured, considered lood
Securitvdeposits (Refer note (a) below) 2.09Total 2.09

12 Other non current assets

Particulars As at
31March2023Prepaid expenses 4.66

Total 4.66

13 Trade receivables
As atParticulars

31 March2023
Trade receivables considered !lood • unsecured 1,928.42
Trade receivables· credit impaired 9.14
Less:Allowancefor expected credit loss (9.14)
Total 1,928.42

Further classUied as:
Receivable trom related parties 299.80
Receivablefrom others (net) 1,628.62

Total 1,928.42
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Current
31 March 2023 Unbilled Outstanding for following periods from due date of Invoice

dues Not due Less than 6 6 months 1-2years More than
months - 1 year 3.1..ears

Undisputed trade receivables
- considered good 424.75 1.238.93 50.38 46.12 155.60
- whichhave significant increase in credit risk
. credit Impaired 0.80 2.79 0.29 5.25

Disputed trade receivables
- considered good
- whiChhave significant increase in credit risk
- credit impaired

Subtotal 424.75 - 1,239.74 53.17 46.41 160.86
Less:Allowancefor e~ted credit loss 0.80 2.79 0.29 5.25
Total 424.75 - 1,238.93 50.38 46.12 155.60

14 Cash and CAShequivalents

Particulars As at
31March2023BalancesWithbanks

In current accounts 229.n
Cashon hand 0.37Total 230.14

Particulars As at
31 March2023

Advanceto vendors 1.45
Prepaid expenses 96.59
DlvidencReceivable 839.72Total 937.76



..
O'Currance Inc.
Notes forming part of Special purpose Financial Statement for the year ended 31st March 2023
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

16 Equity share capital

Particulars As at
31 March 2023

Authorised share capital
Equity Shares
EqUity Shareof (31March 2023: Noof ShareHeld- 23,59,380) (Commonstock, 2,054.63
no par value)

2,054.63
Issued, subscribed and paid up
Equity Shares
Equity Shareof (31March2023: Noof ShareHeld-23,59,380) (Commonstock, no 2,054.63
par value)

Total 2,054.63

(A) Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars As at 31 March 2023

Number of
Amountshares

Outstanding at the beginning of the year 2,359,380 2,054.63
Add: Adjusted number of shares on account of - -
sub-division of equity share (Refer note below)
Add: Bonusshares issuedduring the year - -
Outstanding at the end of the year 2,359,380 2,054.63

(8) Rights, preferences and restrictions attached:

The Company has only one class of equity shares (Common stock, no par value). Each shareholder is
entitled to one vote per share held. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the
approval of the shareholders in the ensuingAnnual General Meeting.
In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive
remaining assetsof the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be
in orooortion to the number of eouitv shares held bv the shareholders.

(C) Details of shares held by the holding company, the ultimate holding company,

Particulars As at
31 March 2023

FusionCXPrivate Limited 1,288.20
23,59,380 shares (31 March 2023: 23,59,380 shares; 1 April 2022: 23,59,380
shares) fully paid up

1,288.20

(D) Details of shares held by shareholders holding more than 5%of the aggregate shares in the Company
Equity Shares:

As at
Name of shareholder 31 March 2023

No. of shares I % holding
FusionCXPrivate Limited 2,359,380 I 100.00%
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17 Other equity

Particulars
As at

31 March 2023
Retained earnings 1,697.46
Foreign Currency Translation Reserve 2,154.36
Total 3,851.82

(A) Retained earnings

Particulars
As at

31 March 2023
Opening balance 937.40
Add: Goodwill adjusted -
Add: Profit for the year 760.06
Less: Dividend paid
Closing balance 1,697.46

(B) Foreign Currency Translation Reserve

Particulars
As at

31 March 2023
Opening balance (12.71)
Add: Movement during the year 2,167.07
Closing Balance 2,154.36

Nature and purpose of other reserves

Retained earnings

Retained earnings are the profits that the Group has earned till date, less
any transfers to general reserve, dividends or other distributions paid to
shareholders. Retained earnings includes re-measurement loss f (gain) on
defined benefit plans, net of taxes that will not be reclassified to
Consolidated Statement of Profit and Loss. Retained earnings is a free
reserve available to the Group.

Foreign currency translation
reserve

Exchange differences arising on translation of assets, liabilities, income and
expenses of the Group's foreign subsidiaries are recognised in other
comprehensive income and accumulated separately in foreign currency
translation reserve. The amounts recognised are transferred to the
consolidated statement of profit and loss on disposal of the related foreign
subsidiaries.

18 Borrowings-Non Current
As at

Particulars 31 March 2023
Secured
Term loan from banks (refer details below) 134.14
Vehicle Loan 4.30
Total
Less: Current maturities of long-term borrowings (included in current borrowings) (9.32)
Unsecured
From related parties (Refer note 30 and details below) 5,401.80
Total 5,530.92



O'Currance Inc.
Notes forming part of Special purpose Financial Statement for the year ended 31st March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

Borrowings-Current
As at

Particulars' 31 March 20B
Secured
Current maturities of long-term borrowings
Short term loan from banks 7.21
Vehicle Loan 2.11
Total 9.32

Nature of Securities Terms of repayment and interest
Car loan balance outstanding amounting to INR 2.22 lakhs (31 March Loan will be paid in 72 installments of $
20234.30 lakhs; 1 April 2022: 7.51 lakhs), and payment is secured by all 255.39, interest at the rate of 5.89% p.a.
accessions, attachments, accessories and equipment placed in or on the
vehicle and in all other property.

Loan from SBA, balance outstanding amounting to INR 133.451akhs (31 Installment payments, including principal
March 2023: INR 134.14Iakhs; 1 April 2022: INR 120.70 lakhs) and and interest, of $731.00 Monthly, will begin
Borrower hereby grants to SBA, the secured party hereunder, a Twelve (12) months from the date of the
continuing security interest in and to any and all "Collateral" as described promissory Note. The balance of principal
herein to secure payment and performance of all debts, liabilities and and interest will be payable Thirty (30)
obligations of Borrower to SBA hereunder without limitation, including but years from the date of the promissory
not limited to all interest, other fees and expenses (all hereinafter called Note.
"Obligations"). The Collateral includes the following property that
Borrower now owns or shall acquire or create immediately upon the Interest will accrue at the rate of 3.75%
acquisition or creation thereof: all tangible and intangible personal per annum and will accrue only on funds
property, including, but not limited to: (a) inventory, (b) equipment, (c) actually advanced from the date(s) of each
instruments, including promissory notes (d) chattel paper, including advance. and payment terms are;
tangible chattel paper and electronic chattel paper, (e) documents, (f) (i) Each payment will be applied first to
letter of credit rights, (g) accounts, including health-care insurance interest accrued to the date of receipt of
receivables and credit card receivables, (h) deposit accounts, (i) each payment, and the balance, if any,will
commercial tort claims, U) general intangibles, including payment be applied to principal
intangibles and software and (k) as-extracted collateral as such terms (ii) Each payment will be made when due
may from time to time be defined in the Uniform Commercial Code. The even if at that time the full amount of the
security interest Borrower grants includes all accessions, attachments, Loan has not yet been advanced or the
accessories, parts, supplies and replacements for the Collateral, all authorized amount of the Loan has been
products, proceeds and collections thereof and all records and data reduced.

19 Other Non-Current financial liabilities

As at

Particulars 31 March 2023

Contingent consideration (earn out liability) 1,132.75
Total 1,132.75

20 Trade payables
As at

Particulars 31 March 2023
Total outstanding dues of creditors 2,972.95
Total 2,972.95

31-Mar-23

Particulars Outstanding for following periods from date 0
Unbilled Dues Less than 1-2 years Total

1 year
Undisputed trade payables
- Others 63.37 2,889.66 19.71 2,972.95

Disputed trade payables
• Others
Total 63.37 2,889.66 19.71 2,972,95

'$~.::' cf
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21 Other current liabilities
As at

Particulars 31 March 2023
Accrued Payroll 86.10
Advance from Customer 55.84
Other Current Liability 2.57
Security Deposit 70.55
Total 215.05

22 Current Tax Liability
As at

Particulars 31 March 2023
Provision for Income Tax 481.51

Total 481.51

(
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23 Revenue from operations

Particulars For the year ended
31 March 2023

Sale of services
Income from business process management services 7,165.36

Total 7,165.36

24 Other Income

Partic ulars For the year ended
31 March 2023

Provision for credit allowances (Income) 23.10
Miscellaneous income 14.25
Dividend Income 1,970.92
Total 2,008.26

25 Employee benefits expense

Particulars For the year ended
31 March 2023

Salaries, wages and bonus 817.09
Staff welfare expenses 23.69
Total 840.78
Note. Being a foreign company the obligation for payment of Providend Fund and GratuIty as per lndian Acts are not apphcable hence

26 Finance costs

Particulars For the year ended
31 March 2023

Interest on term loan bank 10.79
Total 10.79

27 Depreciation and amortisation expense

Particulars For the year ended
31 March 2023

Depreciation on property, plant and equipment (Refer note 5) 69.93
Amortisation on intangible assets (Refer note 7) 380.27
Depreciation on right-of-use asset (Refer note 6) 15.15
Total 465.35

28 Other expenses

Particulars For the year ended
31 March 2023

Rent expense 118.92
Bank charges 49.56
Telephone and internet charges 554.21
legal and professional fees 586.92
Insurance 151.78
Travelling and conveyance 177.94
Security & Housekeeping Expenses 10.52
Office Supplies & Maintenance 52.35
Outsourcing expenses 5,181.91
Search and investigation 18.44
Credit card collection charges 13.02
licence fee 31.54
Repairs & maintenance 1.03
Mailing, postage & shipping 16.63
Rates & taxes 21.32
Recruitment & training 20.68
Salesand marketing 61.98
Membership & subscription 129.17
Foreign exchange fluctuation loss 8.30
Miscellaneous expenses 68.58
Total 7,274.81

(This space hasbeen intentionally left blank)
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29 Earning per share

Particulars For the year ended
31 March 2023

Profit attributable to ordinary equity holders 760.06
Weighted averagenumber of equity sharesoutstanding· Basic 2,359,.380
Weighted averagenumber of equity sharesoutstanding· Diluted 2,359,380
Earnings per share (INR)- Basic 32.22
Earnings per share (INR)- Diluted 32.22
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30 Revenue as per Ind AS 115
Contract balances
a) The following table provides information about receivables, unbilled revenue and deferred revenue from contracts with customers:

Particulars
As at

31 March 2023

Trade Receivables 1,928.42
Contract liabilities

Advances from customers 55.84

b) Sillnificant chanlles in the contract balances during the year are as follows:
Particulars Contract liabilities

As at
31 March 2023

Opening balance 109.07
Revenue recognised during the year (109.07)
Advances received 55.84
At the end of the reporting period 55.84

c) Reconciliation of revenue recognised vis-a-vis contracted price
Particulars For the year ended

31 March 2023
Revenue as per contracted price 7,165.36
Adjustments made to contract price on account of :-
Discount I Rebates
Revenue from operations 7,165.36

d) Revenue based on timing of recognition
Particulars For the year ended

31 March 2023
IRevenue recogmtton at a point m time 7,165.36
Revenue recognition over period of time
IRevenue trom operattcns 7,165.36
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A. Details of 'elated parties;
Dose: tIonolr. _ _II_ MImesof r.... t:M D<lrttft
Hotdlnt Compa"., fusion ex Prtvate Limited (Formerly Xptore..Tech Services Private Umitedl

!toyMano_, Pet><>nnOI(KMPI) Mr. Pankaj Ohanuka (DtrKtof)
Mr. Kishof. 'iaraOl!t Director)
O'Currance Inc
Fusion &POServices SA DECV (ELS)
fusion !WO Servk:es limited. Mexico
OO'Iir'ld TechoototifS, Inc. US
Fusion BPOServtc~ lImtted, Jamaica
fU$too twO SeMces ltd. Cilnada
FUSion SPO Services Pnltfpplnes. loc.

Fellow Subskfiarie Fusion BPO ServIces SAOE CV
Fusion BPO Servk:es SAS, Colombia
Vital Recovery Servkes LL(
JIoo<moun:i"i
Ameridiallnc.
Phoneo SARI.

Rasfsh Consultanu Private Limited
Window TecnnologllH Prlvat. limited
Global Seamless TubH and Pipes Private limited
OmlndTech~OIIf'5 PrivateLlmtted {Upto31st December2023~

Ent1t1M over which KMPsI directon andl or their Omind TKhnolot1.. tee. (Upto 31st Oecembef 2023)
retlitiv4!'5 are able to exerme 518ntflcant influence 515 Oakland Nt Ltd.

SSR SeMces Inc.
PKRServ1c.nlnr:.
PNS Business PrivateUmfted
GSTP HFS Private Llmitifd. India
Mn. Chandrolwlta OM,.,... (""'thor of Mr. p..... j ONook»

fUitatlve of KMPs Mrs. Rajani San.og' (Wife of Mr .Kbhont Saraogj)

8. Detail, of related party tranSActions durlna the _ar:
Particulars For the y •• r encMd

31 March 2023
5010 oI5orvk: ..
Boomsour.:1"l LLC 173.70
Alneridiat Inc 5046.73
Omind T«hMfOlies Inc..

s.rYk. Rc.tved
Fusion BPO s.rvtces SHPK 199.67
Fuston ex Private Limited (Formerly xptore- Tech ServIces Private Limfted) 666.61
Fusion ePa SeMc:es SADE CV JELS) 538.22
FUSion SPO Service5 Umited. Mexico 34.23
Fusion SPO Services SAS, Colombia 2.35
Fusion SPO Services Umited, Jamaica 6U.74
Fuston SPO Services Ltd. Canada 36.7'
Fuston BPO Services PhillpplMS, tnt.. 3.967.66
Omind Technologie5, Inc. US
Ameridl.llnc. 80.27
Phonoos.w. no.31

DfvkMnd Inc.om.
Fusion BPO ServIces SA OE CV (ELS) 1,970.79

C. Bal.l.ncMOutstandtnt: asat tM end of the 'lftr:
Pllrtkulars ASlt

31 IMrc.h 202l
Divw.nci R~.lv"&es
Fusion 8PO Servicl!S SA DE CV (ru) 739.43

Trade rec.fvabae
Boomsourci .. LLC 186.23
Amerfdtallnc: 167.46
L.... __

Vlt,,1R~~~~ bl:( 099All
FU5ton&POCanada 3,9911.52
8oomsourc!0IInc. 1,875.86

Tr_JMyabtM
Amer1dla\ Inc • Vendor
Fuston SPO MX 36.87
Fuston 8PO 5ervic.e Umited, JAIl! 363.97
Fuston BPO s.rvices Plrilippines, Inc. 1,686.97
Fusion BPO s.rvtces SAOf CV 116.57
Fusion BPO SerAces SAS,Colombii 2.1.
Fusion BPO ServIces SHPKAlbania 8.64
Phoneo 246.33
vitat Recovery Services LLC 103.09
Xplor.. T.ch SerYicesPvt Ltd 170.17

LOIn P.y.l)l"
Fuston 8PO In't8Stil'llllnc 5,381.04_:

I, AU ttmsactklns with these retaLed parties are made on t.enm equivalent to lMt prc.N.ils, In arm'S tqth traructfon And n!'5Ultif'll
outstandf"l recefy~ and payabllltSInc1udinaffnandal assets and finanetal liabilities balances are settled 'n cash. HoMof the
balances are secured.

H) Related parties ha'te' beftI idenUfMd by thII MaMl~t and retied l.p:tnby thlt auditon.
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11 Tax expense
(A) Income tax expense'

For the year
ParticuLars ended

31 March 2023
Current tax 12.35
Tax reLated to earLier years
Deferred tax ("190.52)
Income tax expense reported in the Statement of profit or loss (178.17)

(8) Income tax expense charged to Other Comprehensive income (OCI)
For the year

Particulars ended
31 March 2023

Items that wtll not be reclassified to profit or loss
Remeasurement of net defined benefit Liability
Income tax charged to OCI -

(C) Reconciliation of tax charge

For the year
Particulars ended

31 March 2023
Profit before tax 581.88
Enacted income tax rate applicabLe to the Company 25.168%
Current tax expenses! (Credit) on profitt (Loss)before tax at the enacted income tax rate 146.45
Tax reLated to earlier years
Impact due to deductions claimed under income-tax Act
Tax impact of expenses not deductibLe
Tax impact on remeasurement of net defined benefit Liability

JOthers
Income tax expense 146.45

On 20 September 2019, vide the Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019, the Government of India inserted Section 115BAAin the
Income Tax Act, 1961which provides domestic companies a non-reversibLeoption to pay corporate tax at reduced rates effective 01 April
2019 subject to certain conditions. The Company haselected to exercise the option permitted under section 115BAAin the earlier years.
Accordingly, the Company has recognised the provision for income tax basis the rate prescribed in said section. The major components of
income tax expense and the reconciliation of expense is based on the domestic effective tax rate of 25.168%.
Movement In deferred tax assets and deferred tax lIabtiltles from 01 April 2022 to 31 March 2023'

As at Recognised in Recognised in As at
Particulars 31March01 April 2022 profit or loss OCI 2023
Deferred tax liabilities
Property, plant and equipment
Right·of·use assets
Total deferred tax liability (A) - 0.01 - 0.01

Deferred tax assets
Unwinding of financial instruments at amortised cost
Provision for credit allowances on trade receivables
Lease liabilities 0.01
Provision for employee benefits 0.13 (0.13)
Total deferred tax assets (8) (0,01) 0,14 _i0.13) 0.01
Deferred tax assets (net) (B-A) (0.01) 0.14 _i0.13) -

(This space has been intentionally left blank)



..
O'Currance Inc.
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

..

(A) Equity share capital (Refer note 16)
Particulars No. of Shares Amount
Balance as at 1 April 2022 - -
Issued during the year - -
Balance as at 31 March 2023 - -

(B) Other equity (Refer note 17)
Reserve and Surplus

Particulars Retained
Foreign Currency

Earnings
Translation Total
Reserve

Balance as at 1 April 2022 937.40 (12.71) 924,69
Profit for the year 760.06 - 760.06
Other comprehensive income for the year 2,167.07 2,167.07
Total comprehensive income 760.06 2,167.07 2,927.13
Adjustment due to issue of bonus shares - - -
Dividend - - -
Balance as at 31 March 2023 1,697.46 2,154.36 3,851.82

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
O'Currance Inc.

~~ KiS9;.e.~
Director Director

Membership No: 303354
UDIN:25303354BMLBTY9991
Place: Kolkata
Date:26/03/2024

Place: Kolkata
Date: 26/03/2024


